
ZARZĄDZENIE NR 44/2019
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW

z dnia 17 czerwca 2019 r.

w sprawie powołania komisji do odbioru prac w ramach zadania pn.: "Kanalizacja sanitarna grawitacyjna 
wraz z przyłączami w m. Bieliny, Kanalizacja sanitarna wraz z przyłączami, przepomopwniami ścieków 

z wewnętrzną instalacją elektryczną oraz rozbudowa wewnętrznej instalacji sanitarnej w m. Borki 
i Dabrówka, Kanalizacji sanitarnej i wodociągowej wraz z przyłączami w m. Dąbrowica, Kanalizacja 
sanitarna wraz z przyłączami m. Ulanów, Kanalizacja sanitarna wraz z przyłączami oraz rozbudowa 

wewnętrznej instalacji sanitarnej w m. Wólka Tanewska - ul. Główna, Kanalizacji sanitarnej wraz 
z przyłączami, przepompowniami ścieków z wewnętrzną instalacją elektryczną oraz rozbudowa 

wewnętrznej instalacji sanitarnej w m. Wólka Tanewska - Jeziórko, Żabie".

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W związku z zakończeniem prac w ramach zadania pn.: "Kanalizacja sanitarna grawitacyjna wraz 
z przyłączami w m. Bieliny, Kanalizacja sanitarna wraz z przyłączami, przepomopwniami ścieków z wewnętrzną 
instalacją elektryczną oraz rozbudowa wewnętrznej instalacji sanitarnej w m. Borki i Dabrówka, Kanalizacji 
sanitarnej i wodociągowej wraz z przyłączami w m. Dąbrowica, Kanalizacja sanitarna wraz z przyłączami m. 
Ulanów, Kanalizacja sanitarna wraz z przyłączami oraz rozbudowa wewnętrznej instalacji sanitarnej w m. Wólka 
Tanewska - ul. Główna, Kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami, przepompowniami ścieków z wewnętrzną 
instalacją elektryczną oraz rozbudowa wewnętrznej instalacji sanitarnej w m. Wólka Tanewska - Jeziórko, Żabie" 
powołuję komisję odbiorową w następującym składzie:

1) Pan Adam Martyna

2) Pan Jacek Cudziło

3) Pan Paweł Grzywacz

4) Pan Stefan Tur - inspektor nadzoru

5) Przedstawiciel Wykonawcy

6) Kierownik Budowy

§ 2. Komisja dokona odbioru prac w ramach zadania pn.: "Kanalizacja sanitarna grawitacyjna wraz 
z przyłączami w m. Bieliny, Kanalizacja sanitarna wraz z przyłączami, przepomopwniami ścieków z wewnętrzną 
instalacją elektryczną oraz rozbudowa wewnętrznej instalacji sanitarnej w m. Borki i Dabrówka, Kanalizacji 
sanitarnej i wodociągowej wraz z przyłączami w m. Dąbrowica, Kanalizacja sanitarna wraz z przyłączami m. 
Ulanów, Kanalizacja sanitarna wraz z przyłączami oraz rozbudowa wewnętrznej instalacji sanitarnej w m. Wólka 
Tanewska - ul. Główna, Kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami, przepompowniami ścieków z wewnętrzną 
instalacją elektryczną oraz rozbudowa wewnętrznej instalacji sanitarnej w m. Wólka Tanewska - Jeziórko, Żabie" 
do dnia 26 czerwca 2019r.

Id: 8F7636BD-8DEA-4FF7-8F87-8CE0013E85B4. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Ulanów

Stanisław Garbacz

Id: 8F7636BD-8DEA-4FF7-8F87-8CE0013E85B4. Podpisany Strona 2




